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REV. DESCRIZIONE MODIFICADATA
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TAVOLA ELABORATO SCALA

Visti / Approvazioni Protocollo

 1:100

PA6.4

prevalentemente residenziale sito in località Matierno

Piante ai vari livelli - LOTTO FD

LOTTO FONDIARIO "D"   1.028,00 mq
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CONSORZIO CASA ROMA - MATIERNO CR4
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PROGETTAZIONE
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 VANO SCALA E ASCENSORE

escluso dal calcolo della SLS (art. 29.02 RUEC)

 *CAVEDIO IMPIANTI (vano tecnico)

escluso dal calcolo della SLS (art. 20.02 RUEC)
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 VANO SCALA E ASCENSORE

escluso dal calcolo della SLS (art. 29.02 RUEC)

 *CAVEDIO IMPIANTI (vano tecnico)

escluso dal calcolo della SLS (art. 20.02 RUEC)

CAVEDIO

IMPIANTI*

VUOTO

U1

20.80 mq

B1

4.60 mq

I

2.15 mq

D

4.85 mq

U2

9.10 mq

U3

14.25 mq

Rec

9.25 mq

B1

3.75 mq

U3

12.35 mq

B2

4.40 mq

U2

14.05 mq

U1

18.20 mq

U1

22.50 mq

I

3.40 mq

Rec

9.00 mq

U2

9.15 mq

B1

6.45 mq

U3

14.05 mq

U4

9.10 mq

B2

4.30 mq

H = 3.00 m

H = 3.00 m

H = 3.00 m

I

4.80 mq

Ingresso

CAVEDIO

IMPIANTI

TIPO A TIPO B TIPO C

 CAVEDIO IMPIANTI (vano tecnico)

5
.
1

5
5

.
1

5

17

18.00 mq

16

20.60 mq

14.95 mq

14

18.00 mq

15

20.60 mq

4.003.502.90

4.003.502.90

11

29.00 mq

21

19.55 mq

20

16.50 mq

3.203.60

5
.
1

5
5

.
1

5

5.25

19

21.30 mq

1.30

3
.
8

5

5
.
1

5

-2,70

-1,40

-2,70

1.20

5
.
1

5

12

13.40 mq

2.60

13

18.00 mq

18

Porticato (Area privata ad uso pubblico)

72.00 mq

TIPO D TIPO E TIPO F

COLLABORAZIONE

Ing. Pasquale Cifarelli

Arch. Carmen Arena

DESTINAZIONE DIREZIONALE - DT/4
DESTINAZIONE RESIDENZIALE - DA

SUPERFICIE LORDA DI SOLAIO (SLS)

DESTINAZIONE TERZIARIO-COMMERCIALE

Maggio 2015
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Maggio 2016
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